
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

09/04/2019 - 10:27 - Pág. 1/3

PORTARIA Nº 591 DE 18 DE MARÇO DE 2019

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão para Avaliação de Desempenho da Docente em Estágio Probatório da Escola de
Enfermagem da UNIFAL-MG, Isabelle Cristinne Pinto Costa, composta pelos servidores abaixo
relacionados, a saber:

 

Eliza Maria Rezende Dázio - Professor do Magistério Superior●

Cristiane Aparecida Silveira Monteiro - Professor do Magistério Superior●

Silvana Maria Coelho Leite Fava - Professor do Magistério Superior●

 

 

 

                

Eliza Maria Rezende Dázio

Diretora da Escola de Enfermagem

PORTARIA Nº 590 DE 18 DE MARÇO DE 2019

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão para Avaliação de Desempenho da Docente em Estágio Probatório da Escola de
Enfermagem da UNIFAL-MG, Andréia Cristina Barbosa Costa, composta pelos servidores abaixo
relacionados, a saber:

 

Eliza Maria Rezende Dázio - Professor do Magistério Superior●

Cristiane Aparecida Silveira Monteiro - Professor do Magistério Superior●

Silvana Maria Coelho Leite Fava - Professor do Magistério Superior●

Eliza Maria Rezende Dázio

Diretora da Escola de Enfermagem



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

09/04/2019 - 10:27 - Pág. 2/3

PORTARIA Nº 588 DE 18 DE MARÇO DE 2019

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão para Avaliação de Desempenho das Docentes em Estágio Probatório da Escola de
Enfermagem da UNIFAL-MG, Andréia Cristina Barbosa Costa e Isabelle Cristinne Pinto Costa, composta
pelos servidores abaixo relacionados, a saber:

 

Eliza Maria Rezende Dázio - Professor do Magistério Superior●

Cristiane Aparecida Silveira Monteiro - Professor do Magistério Superior●

Silvana Maria Coelho Leite Fava - Professor do Magistério Superior●

Eliza Maria Rezende Dázio

Diretora da Escola de Enfermagem

PORTARIA Nº 488 DE 1º DE MARÇO DE 2019

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais,
dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de Abril de 2011, resolve:

Constituir Comissão de Acolhimento ao Calouro do Curso de Enfermagem, conforme incisos III e IV do art. 9º da
Resolução 150/2013 do Conselho Universitário, composta pelos professores e alunos abaixo relacionados:

 

Cristiane Aparecida Silveira Monteiro - Professor do Magistério Superior●

Christianne Alves Pereira Calheiros - Professor do Magistério Superior●

Eliza Maria Rezende Dázio - Professor do Magistério Superior●

Erika de Cássia Lopes Chaves - Professor do Magistério Superior●

Fábio de Souza Terra - Professor do Magistério Superior●

Patricia Scotini Freitas - Professor do Magistério Superior●

Silvana Maria Coelho Leite Fava - Professor do Magistério Superior●

Vânia Regina Bressan - Professor do Magistério Superior●

Zélia Marilda Rodrigues Resck - Professor do Magistério Superior●

Waldecy Lopes Junior - Discente●

Fabiana Helena da Conceição - Discente●

Natan Gustavo de Oliveira - Discente●

Josiane Leandra Chaves Guersoni Romancini Anicéto - Discente●

Isabella de Lima Araújo - Discente●

Eliza Maria Rezende Dázio



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

09/04/2019 - 10:27 - Pág. 3/3

Diretora da Escola de Enfermagem


